
    
HÄTÄAPURAHAN MYÖNTÄMISPERUSTEET & HAKEMUS 

 
HÄTÄAPURAHAOHJELMAN TAVOITE :  Tarjota luonnonkatastrofien uhreille välitöntä hätäapua 
Kansainvälisen lionsjärjestön palveluohjelmien kautta. Hätäapurahaa voidaan hakea pyörremyrskyjen, 
hurrikaanien, maanjäristysten, taifuunien, monsuunien, jäämyrskyjen, metsäpalojen, sateen aiheuttamien tulvien 
ja muiden vastaavien luonnonkatastrofien jälkeiseen avustustyöhön. Hätäapurahoja ei voi hakea kuivuuden, 
tuholaisvaivojen, tautiepidemioiden, ihmisten aiheuttamien tuhojen, poliittisten konfliktien tai  yksittäisten 
väkivallantekojen yhteydessä.  
 
HAKEMUS JA HAKUVAATIMUKSET :  Korkeintaan US $10 000 suuruisia hätäapurahoja on saatavilla 
lionspiirien avuksi välittömän hätäavun jakamisessa vakavien luonnonkatastrofien uhreille alueilla, joilla vähintään 
100 ihmistä on joutunut luonnonkatastrofin seurauksena jättämään kotinsa tai muuten kokenut vahinkoa. 
Piirikuvernöörin tulee lähettää pyyntö hätäapurahan myöntämiseksi ja tarjota yksityiskohtaista tietoa piirille 
aiheutuneista vahingoista. Paikalliset klubit eivät voi toimittaa hätäapurahapyyntöjä. LCIF:n tulee vastaanottaa 
piirikuvernöörin pyyntö 30 päivän kuluessa luonnonk atastrofin sattumisesta. Pyyntöjä ei harkita, jos ne 
vastaanotetaan yli 30 päivää katastrofin tapahtumapäivän jälkeen. Koska apurahapyyntö tulee jättää 30 päivän 
kuluessa, suositellaan, että pyynnöt toimitetaan sähköpostitse, faksilla tai puhelimitse. Pyyntöjen postittaminen 
LCIF:ään voi viivästyttää hakemuksen vastaanottamista, eikä sitä näin ollen suositella. 
 
Hätäapuraha on rajoitettu ruoan, pullotetun veden, vaatteiden, huopien, lääkkeiden ja puhdistustarvikkeiden 
hankkimiseen. Hätäapurahaa ei saa käyttää majoituksen tarjoamiseen, vahingoittuneiden tilojen ja talojen 
korjaamiseen tai luonnonkatastrofin yhteydessä kadonneiden kotitaloustavaroiden tai henkilökohtaisten esineiden 
korvaamiseen. Katastrofin aikana vahingoittuneiden tärkeiden julkisten tilojen pitkäaikaisiin uudelleenrakentamis- 
ja korjausprojekteihin voidaan hakea LCIF:n  tavallisia, maksimissaan $75 000 US suuruisia apurahoja.   
 
HÄTÄAPURAHAN MYÖNTÄMISPERUSTEET:  
 

1. LCIF:n hallituksen puheenjohtajalla on valta hyväksyä korkeintaan $10 000  suuruiset apurahat. Näitä 
apurahoja harkitaan tilanteisiin, joista käy ilmi välitön tarve vedelle, ruoalle, vaatteille, lääketarvikkeille, 
huoville ja puhdistustarvikkeille, joita ei ole saatavana muilta järjestöiltä. Piirikuvernööri toimittaa lions-
johtoisen toimintasuunnitelman, josta käy ilmi toimet, jotka paikalliset lionit aikovat toteuttaa  LCIF:n  
rahoittamien tarvikkeiden jakamiseksi.  

 
2. LCI:n hallintovirkailijoilta saadut hätäapurahapyynnöt tulee asettaa etusijalle perustuen heidän 

omakohtaiseen todistukseensa luonnonkatastrofista. Näiden apurahojen tulee täyttää kaikki muut 
hätäapurahan myöntämisperusteissa esitetyt vaatimukset.  

 
3. Hätäapurahan vastaanottajan pitää toimittaa, niin pian kuin mahdollista, kaikki vaadittavat tiedot 

normaalin apurahahakemusprosessin mukaisesti ehtona hätäapurahan hyväksymiselle. 
 

4. LCIF:n ei tule olla ensisijainen hätäavuntarjoaja eikä se tule osallistumaan hätäapuhankkeisiin, jotka 
toinen avustusjärjestö on jo ottanut tehtäväkseen. LCIF ei myöskään ota tehtäväkseen  hallituksille, 
vakuutusyhtiöille ja yksityishenkilöille kuuluvaa vastuuta, muutoin kuin ilmiselvien tai muutoin 
korjaamattomissa olevien laiminlyöntien tapauksessa.  

 
5. Hätäapurahoja ei tule antaa tai käyttää suoran rahallisen käteisavustuksen tarjoamiseksi katastrofien 

uhreille. Olemassa on monia muita järjestöjä yksinomaan tätä tarkoitusta varten ja useimmissa 
tapauksissa rahallinen hätäapu ei vastaa riittävissä määrin uhrin tarpeisiin.    

 
6. Hätäapurahan vastaanottaminen ei välttämättä poissulje lisärahoituksen hakemista suoriteperusteista 

rahoitusta myöntävältä tavalliselta apurahaohjelmalta katastrofin jälkeisiin jälleenrakennusprojekteihin 



käytettäväksi.   
 

7. Hätäapurahan saajien velvoitetaan käyttävän myönnetty apuraha suunniteltuun alkuperäiseen 
tarkoitukseen 60 päivän sisällä apurahojen vastaanottamisesta, ellei LCIF ole myöntänyt tähän lisäaikaa. 
Apuraha tulee käyttää tässä ajassa ja tämän jälkeen apurahan saanen piirin tulee välittömästi lähettää 
kaikki käyttämättömät varat takaisin LCIF:lle ja liittää mukaan yksityiskohtainen selitys siitä, kuinka 
apuraha käytettiin, sekä asiaankuuluvat kuitit ja oheisasiakirjat. Tekemättä jätetyt loppuraportit voivat 
viivästyttää myöhempien pyyntöjen hakemusprosessia.  

 
KATASTROFIN YKSITYISKOHDAT:   Piirikuvernöörin tulee vastata yksityiskohtaisesti seuraaviin 
kysymyksiin. On tärkeää, että piirille aiheutuneista vahingoista annetaan mahdollisimman paljon tietoa.  
Jos nämä tiedot toimitetaan myöhässä, hätäapurahapyynnön käsittely tulee viivästyttämään. 

 
1. Milloin ja missä katastrofi tapahtui? (Ilmoita kaupungit, paikkakunnat, kylät jne.) 
2. Kuinka kattaviin vahinkoihin katastrofi johti ja kuinka monia kuolemantapauksia ja loukkaantumisia 

se aiheutti? Kuinka monen kodin ja perheen elämään katastrofilla oli vaikutus? 
3. Mitkä ovat tällä hetkellä käynnissä olevat paikkakunnan, hätäapujärjestöjen ja lionien johtamat 

hätäapuhankkeet? 
4. Mikä on piirin toimintasuunnitelma välittömän hätäavun, kuten ruoan, vaatetuksen, huopien, 

pullotetun veden, lääkintätarvikkeiden ja muiden vastaavien LCIF:n hätäapurahalla hankittujen 
tarvikkeiden  hankkimiseksi ja jakamiseksi? 

 
Kun piirikuvernööriltä on saatu kaikki tiedot, ja jos ne täyttävät hätäapurahan myöntämisperusteissa esitetyt 
vaatimukset, apurahapyyntö esitetään LCIF:n puheenjohtajalle harkittavaksi. Hätäapurahat myönnetään, kun 
siihen on saatu säätiön puheenjohtajan hyväksyntä hätäapurahan myöntämisperusteiden mukaisesti. LCIF ei 
korvaa lioneille varoja, jotka on käytetty hätäapuun ennen LCIF:n puheenjohtajan hyväksynnän saamista.   
 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TODISTUS: 
 
Täten todistan, että olen lukenut läpi LCIF:n hätäapurahan myöntämisperusteet. Todistan, että hätäapurahalle on 
olemassa tarve, ja lupaan tehdä kaiken voitavan varmistaakseni asianmukaisen ja tehokkaan hätäapurahan 
varojen hallinnoinnin ainoastaan ruoan, vaatetuksen, huopien, pullotetun veden, puhdistus-, lääkintä- ja muiden 
vastaavien tarvikkeiden hankkimiseksi ja jakamiseksi lionien hätäapuohjelman kautta.  
 
Piiri           Luonnonkatastrofin tyyppi      
 
Katastrofin päivämäärä      Pyynnön laatimispäivä    

 
Allekirjoitus               Osoite       

                        Piirikuvernööri 
 
Postinumero ja -toimipaikka        Maa        
 
Puhelinnumero        Faksinumero      
 
Sähköpostiosoite         
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